РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 мая 2022

№ 2958

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 19.04.2010 № 1171 «Об общественной комиссии по жилищным
вопросам при администрации города Орла»
В целях оптимизации работы по ведению учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Орла от 19.04.2010 № 1171 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации города Орла» следующие изменения:
1.1. пункт 1 постановления и приложение № 1 к постановлению исключить;
1.2. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «2. Утвердить Порядок работы общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации города Орла согласно приложению к настоящему постановлению.»;
 1.3. приложение к постановлению дополнить пунктом 11 следующего  содержания: «11. Состав общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации города Орла утверждается постановлением администрации города Орла.»;
1.4. пункт 5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «5. Комиссия рассматривает поступившие в МКУ «Жилищное управление г. Орла» материалы в течение 15 дней с момента регистрации.»;
1.5. пункт 9 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «9. Решение комиссии оформляется протоколом, подписывается председателем, секретарем и членами комиссии, направляется в МКУ «Жилищное управление г. Орла» для подготовки проекта соответствующего постановления администрации города Орла.».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МКУ «Жилищное управление г.Орла» Т.В. Решетову и в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 распоряжения администрации города Орла от 24.09.2021 №992 - на первого заместителя Мэра города Орла.
Мэр города Орла
Ю.Н. Парахин